
 

Økonomisk beretning for 2025 
 

Årsregnskapet for 2025 viser et underskudd på kr. 522 861. Svømmeklubben hadde ved 
inngangen av året en egenkapital på kr. 1 450 836, som gjør at klubben fremdeles har oppsparte 
midler fremover til tross for det store underskuddet i 2025. Men styret ser alvorlig på den 
økonomiske situasjonen og vil redegjøre for hovedårsakene til underskuddet, samt tiltak som 
iverksettes for å bedre situasjonen. 

Den største enkeltårsaken til underskuddet er en kraftig økning i lønnskostnader. 
Lønnskostnadene økte med kr. 380 850 fra 2024 til 2025. Økningen skyldes delvis økt aktivitet i 
form av flere kurs og flere deltakere, som delvis har blitt kompensert med økte inntekter. Men de 
økte inntektene fra den økte aktiviteten kompenserer ikke fullt ut for de økte utgiftene som følge 
av den nevnte aktiviteten. Sammensetningen av trenergruppen har også endret seg, som har 
medført et økt antall trenertimer pr. kurs. Økte lønnskostnader øker også andre kostnader, som 
feriepenger og arbeidsgiveravgift. Særlig arbeidsgiveravgiften har økt betraktelig, fra kr. 6 461 i 
2024 til kr. 119 381 i 2025, fordi de totale lønnsutbetalingene har oversteget kr. 800 000. Totalt 
har dermed de totale lønns og personalkostnadene nesten doblet seg fra 2024 til 2025.  

Svømmeklubben hadde også et overforbruk på andre utgiftsposter. Det er blitt brukt mer penger 
på startlisenser og deltakelse på stevner/konkurranser enn budsjettert. Det ble også brukt mer 
penger på innkjøp av idrettsutstyr enn budsjettert, da budsjettet for 2025 anslo et overskudd på 
kr. 194 498 og styret ga dermed tillatelse til å kjøpe inn det man anså som nødvendig utstyr.  

På inntektssiden har det også skjedd endringer som har bidratt til underskuddet. Selv om det 
fremgår økte inntekter fra kursene våre, så kompenserer som nevnt ikke disse økte inntektene for 
de økte lønnsutgiftene. I tillegg fikk vi kr. 108 464 mindre i tilskudd til barnehagesvømming enn 
budsjettert fordi svømmeklubben ikke brukte opp hele tilskuddet vi mottok i 2024. Da ble 
tilskuddet vi mottok for 2025 redusert tilsvarende underforbruket av tilskuddet i 2024. For 2026 
er tilskuddsordningen for barnehagesvømming avviklet, og vi får ikke noe tilskudd for dette. 
Fremover vil dermed barnehagesvømming være avhengig av at kommunen dekker utgifter, og 
aktiviteten vil baseres på et kostpris-prinsipp.  I budsjettet for 2025 ble det budsjettert med kr. 
126 000 i refusjon av sykepenger, som nok ikke var realistisk.  

Totalt har vi altså hatt langt større lønnskostnader kombinert med et overforbruk relatert til 
deltakelse på stevner og konkurranser, samt endrede forutsetninger på inntektssiden. 
Svømmeklubben har egenkapital til å dekke underskuddet for 2025, og vil fremdeles ha en solid 
buffer fremover. Men klubben kan naturligvis ikke fortsette med tilsvarende økonomisk resultat i 
årene fremover. Det er derfor satt i gang ulike tiltak for å bedre den økonomiske situasjonen. 



Svømmeskoleansvarlig er i gang med å redusere antallet trenertimer innenfor de rammene og 
forpliktelsene vi har for de kursene som allerede er satt opp. Det kan være å gå ned på antall 
trenere på enkelte av kursene, og å redusere antall deltakere/kurs.  

På inntektssiden ser styret det som nødvendig å øke prisene på kursene våre, samt å øke 
medlemskontingenten. Begge deler har stått stille over lang tid, men det må nå gjøres større 
grep for å møte de økte lønnskostnadene. Tiltakene gir imidlertid ikke effekt for hele året, 
budsjettet for 2026 går dermed ikke i balanse. Styret legger frem et budsjett i underskudd som 
dekkes av egenkapital, men beregningene gir gode grunner til å anta at tiltakene vil gjøre at 
situasjonen i 2027 ser bedre ut da klubben vil få full effekt av tiltakene hele året. 


